
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 1112 m2
Číslo inzerátu (ID): 4248531 Datum vydání: 26.06.2024

Cena za nemovitost:

1 890 Kč

Lokalita:
Blansko

Nabízíme Vám k prodeji pozemek v Blansku - Dolní Lhotě o
celkové výměře 1.112 m2, který je dle platného územního plánu
obce veden jako pozemek ke stavbě rodinného domu. Jedná se o
rovinatou parcelu, ke které je přivedena elektřina, voda i kanalizace
je v blízkosti pozemku. Na nemovitost byl vyhotoven radonový
průzkum. Uliční šíře cca 14 m.
V nabídce jsou dva totožné sousedící pozemky.
S financováním nemovitosti Vám rádi pomůžeme.
Pozemek leží v těsné blízkosti města Blanska, které nabízí
bohatou občanskou vybavenost - mateřské, základní, střední školy,
nemocnice, aquapark, sportoviště, kino, kurty, stadiony, obchodní
střediska, apod. Díky CHKO Moravský kras se může pochlubit
nádhernou přírodou zvoucí k procházkám či cyklotoulkám. Výborné
dopravní spojení s Brnem zajišťuje rychlostní komunikace a
pravidelná vlaková doprava.
Pro více informací a prohlídku volejte makléře.

ID inzerátu ESO: 4248531
Inzerát aktualizován: 26.06.2024
Inzerát vydán: 24.05.2024
Plocha: 1112 m2
Plocha pozemku: 1112 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Martina Polášková
Tel:

+420 720 222 823
Email:

info@tibireality.cz

TiBi reality
Tel:

Adresa:

Masarykova 1355/12,

67801 Blansko
Web:

www.tibireality.cz


